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CUENTA

(1)

NOMBRE DE LA CUENTA

(2)

SALDO
ANTERIOR

(3)

VALORES

(+) COMPRA (+) ALTA (-) BAJA

(=)
TRASPASO

(+)
DONACION

TOTAL

(4) (5) (6)

(7)

(8)

(9)

26101

26102

26103

26104

26105

26106

26108

26109

26110

26111

26112

26113

26114

26201

26202

28101

28201

28202

EDIFICACIONES

Edificios

Otras Edificaciones

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

Infraestructura Telefonica telef. Y Teleg.

EQUIPOS DE TRANSPORTE
Vehiculos automotores terrestres

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA
Maquinas y Aparatos de Oficina

EQUIPOS DE COMPUTACION

Magquinas numéricas o digitales p/Informat.
Maquinas analdgicas p/Informatica
Equipos de produccién audiovisual
Equipos de gravacién

MAQUINARIAS Y EQUIP. AGROPECUARIOS
Maquinas, Aparatos y Artefactos Agricolas Y
Horticolas p/ Preparacion y Trabajo del Suelo

Maquinas de Recol. Agrc. Empac, de paja, Forraj.,

Cortadora de Césped

MAQUINARIAS Y EQUIP. INDUSTRIALES
Maquinas y Equipos Industriales

Maguinas y Aparat. P/Elaborac de Productos
Maq. y Aparat. P/ producir, transport de elect

EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO
Equipos e Instrumentales de Laboratorio

EQUIP. DE ENSENANZA Y RECREACIONALES
Moviliarios especializados

Equipos de amplificacion de sonidos

Otros equipos de ensefianzas recreacionales

EQUIPOS DE COMUNICACION
Equipos e Instalaciones Telefonicas
Otros Equipos y Aparatos de Comunicacion

MUEBLES Y ENSERES

Mobiliarios y Enseres de oficina

Equipos y muebles de aseo, higiene y seguridad
Mobiliarios y Enseres de cocina y comedor
Otros Muebles y Enseres

EQUIPOS DE SEGURIDAD
Otros equipos de seguridad y armamentos

HERRAMIENTAS, APARAT. Y EQ. VARIOS
Aparatos Instrum., Herram. Y Accesor. De taller
Aparatos e Instrum. Fotograficos y
Cinematograficos

Aparatos de seguridad y control

TERRENOS
Terrenos con Edificio

BIBLIOTECAS Y MUSEOS
Libros

PROGRAMAS DE COMPUTACION
Programas de Computacion

SOPORTE TEC Y ACTUAL.DE SOFTWARE
Soporte Técnico y actualizacion de Software

ESTUDIOS DE PROYECTOS DE INVERSION

TOTALES: (10)

. Observacion: Resumen de movimiento correspondiente al periodo 2023 del mes de octubre
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